
 
UCHWAŁA NR 57/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. 

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) oraz na podstawie § 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 

Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - uchwała budżetowa na 2017 rok zmienionej uchwałami 

Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r. Nr XXXIII/159/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 

z dnia 2 czerwca 2017 r. i Nr XXXV/167/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 

wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICESTAROSTA 

 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3529



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 888 080,24 4 500,00 5 892 580,24

75020 Starostwa powiatowe 4 788 104,21 4 500,00 4 792 604,21

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0,00 4 500,00 4 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 698 643,24 0,00 3 698 643,24

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 553 586,00 0,00 3 553 586,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

373 605,00 - 18 229,00 355 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 18 000,00 80 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 284,00 229,00 3 513,00

758 Różne rozliczenia 629 991,16 - 47 917,00 582 074,16

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 878,16 - 47 917,00 112 961,16

4810 Rezerwy 160 878,16 - 47 917,00 112 961,16

801 Oświata i wychowanie 14 088 422,01 0,00 14 088 422,01

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 140 047,66 162 483,66 1 302 531,32

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 165,49 10 694,98 14 860,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 016,10 110 834,66 888 850,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 210,88 22 045,11 164 255,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 688,57 2 751,20 18 439,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 183,82 4 792,67 16 976,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 522,80 1 555,71 4 078,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 370,00 1 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 459,85 5 964,80 22 424,65

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 458,80 3 474,53 57 933,33

80111 Gimnazja specjalne 1 123 246,06 - 162 483,66 960 762,40

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
31 278,30 - 10 694,98 20 583,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 957,60 - 110 834,66 678 122,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 475,03 - 22 045,11 128 429,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 482,95 - 2 751,20 18 731,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 037,16 - 4 792,67 244,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 004,89 - 1 555,71 4 449,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 370,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 5 964,80 35,20

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
42 901,06 - 3 474,53 39 426,53

80130 Szkoły zawodowe 4 514 489,91 - 27 889,69 4 486 600,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 384 315,98 - 27 889,69 2 356 426,29

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

57/2017 z dnia 10.08.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3529



80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

241 026,56 27 889,69 268 916,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 086,72 27 889,69 93 976,41

852 Pomoc społeczna 2 975 793,68 3 400,00 2 979 193,68

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
382 652,00 0,00 382 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 396,00 - 500,00 14 896,00

4260 Zakup energii 20 000,00 500,00 20 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 668 925,68 3 400,00 672 325,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 475,00 3 400,00 9 875,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 998 054,14 40 017,00 6 038 071,14

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 689 765,18 40 017,00 1 729 782,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 335,29 24 617,00 118 952,29

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 400,00 20 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 180 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 0,00 40 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 000,00 - 20 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 12 000,00 25 500,00

54 091 227,83 0,00 54 091 227,83Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3529


		2017-08-18T11:15:48+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




